ערבות/נו זו תעמוד בתוקפה עד לסיום ההתקשרות ביניכם לבין השוכר ובכל מקרה עד לקיום מלוא החיובים של השוכר כלפיכם. כל דרישה הנוגעת לערבות זו תישלח אל הח"מ בדואר רשום לכתובת המופיעה מטה, ויראו בהודעה שנסלחה כאמור כאילו נתקבלה אצל הח"מ בתוך 72 שעות מיום שנשלחה.

הערבות הנה בלתי חוזרת, אינה ניתנת להעברה ו/או הסבה והוראות סעיפים 6, 7 ו-15 (א) לחוק הערבות, תשכ"ז-1967 לא יחולו לגביה.

ערב מס' 2

שם הערב: _____ ת"ז _____

כתובת הערב: _____

טלפון: (ב) _____ (ע) _____

חתימת הערב: _____

ערב מס' 1

שם הערב: _____ ת"ז _____

כתובת הערב: _____

טלפון: (ב) _____ (ע) _____

חתימת הערב: _____

הסכם שכירות - טופס הסכמה בנושא מאגרי מידע ודיוור ישיר